UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
Số:  1061/UBND-XDCB

V/v điều chỉnh tên danh mục dự án được bổ sung mục tiêu tại văn bản số 1339/STC-QLNS ngày 01/12/2017

 của Sở Tài chính.
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    Bắc Ninh, ngày 13 tháng 4 năm 2018

	                           Kính gửi:
	- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

  Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Bắc Ninh;

- UBND phường Thị Cầu.

Sau khi xem xét công văn số 21/CV-UBND ngày 12/4/2018 của UBND phường Thị Cầu về việc danh mục dự án được bổ sung mục tiêu từ ngân sách tỉnh cho thành phố Bắc Ninh (theo văn bản số 1339/STC-QLNS ngày 01/12/2017 của Sở Tài chính);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Để đảm bảo tiến độ triển khai thực hiện đầu tư xây dựng mở rộng trường Tiểu học Thị Cầu, thành phố Bắc Ninh và thống nhất tên gọi trong hồ sơ dự án; UBND thành phố điều chỉnh Tên dự án trong Quyết định phê duyệt chủ trương đầu tư số 2467/QĐ-UBND ngày 27/10/2017 của Chủ tịch UBND thành phố Bắc Ninh; Sở Tài chính có văn bản điều chỉnh tên danh mục dự án tại văn bản số 1339/STC-QLNS ngày 01/12/2017 của Sở Tài chính là: Xây dựng mở rộng trường Tiểu học Thị Cầu, thành phố Bắc Ninh.

2. Giao các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; UBND thành phố Bắc Ninh theo chức năng thực hiện theo đúng các quy định hiện hành./.

	  Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Lưu: HCTC, NNTN, CN.XDCB, CVP.

	TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng